[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.08.2011
	№
	1515

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Первомайская  центральная районная больница» Первомайского района

В связи с технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Первомайская центральная районная больница» Первомайского района следующее дополнение: п.1.10. Устава дополнить строкой следующего содержания: «1.10.38.  Новокраюшкинский Фельдшерско-акушерский пункт».

          2. Данное постановление разместить на официальном Интернет – сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григорьева В.Н.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

А.Ф. Воробьев

79 3 92